
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,409,367 36,350,221 4,059,146

200 세외수입 12,241,883 11,964,787 277,096

210 경상적세외수입 11,185,974 11,178,878 7,096

212 사용료수입 10,195,936 10,188,840 7,096

212-04 상수도사용료 8,267,176 8,260,080 7,096

[ 상수도공기업 ] 8,267,176 8,260,080 7,096

< 수도사업소 > 8,267,176 8,260,080 7,096

○가정용 상수도 사용료 수입

2,053,096 2,046,000 7,096경정 620원 * 275,953.8㎥ * 12월

220 임시적세외수입 1,055,909 785,909 270,000

222 부담금 470,000 200,000 270,000

222-02 일반부담금 470,000 200,000 270,000

[ 상수도공기업 ] 470,000 200,000 270,000

< 수도사업소 > 470,000 200,000 270,000

○상수도 원인자 부담금 450,000 200,000 250,000

○기업도시 진입도로 상수관로 이설 부담금

20,000 0 20,000

경정 90,000,000원 * 5개소

20,000,000원 * 1식

300 지방교부세 400,000 0 400,000

310 지방교부세 400,000 0 400,000

311 지방교부세 400,000 0 400,000

311-02 특별교부세 400,000 0 400,000

[ 하수도공기업 ] 400,000 0 400,000

< 수도사업소 > 400,000 0 400,000

○삼호 용당 하수관로 정비사업(특별교부세)

400,000 0 400,000400,000,000원 * 1식

500 보조금 15,896,952 14,940,152 956,800

510 국고보조금등 14,968,000 14,269,000 699,000

511 국고보조금등 14,968,000 14,269,000 699,000

511-03 기금 1,573,000 874,000 699,000

[ 하수도공기업 ] 1,573,000 874,000 699,000

< 수도사업소 > 1,573,000 874,000 699,000

○금정 안노지구 농어촌마을 하수도 정비공사(영산강 수계관

리기금 변경에 따른 감액) 0 39,000 △39,000

○면단위(군서)하수처리장 설치사업(영산강 수계관리기금)

584,000 0 584,000

○삼호 용당하수관로 정비사업(영산강 수계관리기금)

154,000 0 154,000

경정 0원

584,000,000원 * 1식

154,000,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 928,952 671,152 257,800

521 시ㆍ도비보조금등 928,952 671,152 257,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 928,952 671,152 257,800

[ 상수도공기업 ] 352,152 337,652 14,500

< 수도사업소 > 352,152 337,652 14,500

○취약계층 옥내급수관 설치사업 14,500 0 14,500

[ 하수도공기업 ] 576,800 333,500 243,300

< 수도사업소 > 576,800 333,500 243,300

○면단위(군서)하수처리장 설치사업 233,300 0 233,300

○도포면 항동지구 하수도 정비 10,000 0 10,000

500,000원 * 29개소

233,300,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 11,870,532 9,445,282 2,425,250

710 보전수입등 2,752,532 2,364,782 387,750

711 잉여금 2,752,532 2,364,782 387,750

711-01 순세계잉여금 2,752,532 2,364,782 387,750

[ 상수도공기업 ] 1,561,310 1,203,526 357,784

< 수도사업소 > 1,561,310 1,203,526 357,784

○이월금 1,561,310 1,203,526 357,784

[ 하수도공기업 ] 1,191,222 1,161,256 29,966

< 수도사업소 > 1,191,222 1,161,256 29,966

○이월금 1,191,222 1,161,256 29,966

경정 1,561,310,000원 * 1식

경정 1,191,222,000원 * 1식

720 내부거래 9,118,000 7,080,500 2,037,500

721 전입금 9,118,000 7,080,500 2,037,500

721-03 기타회계전입금 7,618,000 7,080,500 537,500

[ 상수도공기업 ] 1,738,000 1,473,500 264,500

< 수도사업소 > 1,738,000 1,473,500 264,500

○농어촌 지방상수도 개발사업(금정지구)

350,000 300,000 50,000

○상수관로 매설공사 200,000 0 200,000

○신설급수공사비(저소득 옥내급수관) 14,500 0 14,500

[ 하수도공기업 ] 5,880,000 5,607,000 273,000

< 수도사업소 > 5,880,000 5,607,000 273,000

○타회계건설보조 2,393,000 2,120,000 273,000

Ο 면댠위(군서) 하수처리장 설치사업 100,000 0 100,000

Ο 하수처리구역내 배수설비 개량공사 100,000 0 100,000

Ο 오수관로 보수공사 30,000 0 30,000

경정 350,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

14,500,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 20개소

5,000,000원 * 6개소
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο오수관로 준설공사 30,000 0 30,000

Ο 탄소중립프로그램 국고 이자수입 반납금

13,000 0 13,000

30,000,000원 * 1km

13,000,000원 * 1식

721-04 기금전입금 1,500,000 0 1,500,000

[ 하수도공기업 ] 1,500,000 0 1,500,000

< 수도사업소 > 1,500,000 0 1,500,000

○대불하수 고도처리시설 설치사업 전입금

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원 * 1식
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